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
качество гарантируем. Помощь в подборе и закуп-
ке материала. тел. 8-928-185-41-60, 8-961-406-40-01, 
Геннадий Юрьевич. 
473 Любые ремонтно-СТРОИТЕЛЬНЫЕ работы в 
вашем доме, офисе: ГИПСОКАРТОН, плитка, шту-
катурка, ШПАТЛЕВКА, обои, рогожка, покраска, 
ЛАМИНАТ, САМОЗАЛИВНЫЕ полы, электрика, 
сантехника, отопление, установка ДВЕРЕЙ, замков, 
сварка, кровля. тел. 8-928-147-58-44.
705 Капитальный ремонт ванной или кухни «под 
ключ». Электрика, сантехника, плитка, штукатур-
ка, стяжка, гипсокартон, пластик, вагонка и многие 
другие работы. Качество + гарантия. тел. 8-929-815-
61-64.

1300 Выполняем различные виды ремонтно-
строительных работ от А до Я. тел. 8-952-578-56-
71, Евгений.

1068 Выполним все виды ремонтно-строительных 
работ, в том числе заборы, крыши, навесы. Нестан-
дартный ремонт. тел. 8-928-131-64-76, 8-951-508-29-
11, 8-928-126-15-51.

1074 Выполняю внутренние отделочные рабо-
ты: гипсокартон, шпатлевка, пластик, МДФ, элек-
трика, сантехника, ламинат, деревянные полы и 
мн.др. тел. 8-950-844-42-95, Федор.

1323 Отделочные работы любой сложности: гип-
сокартон, кровля, пластик, штукатурка, отко-
сы, шпаклевка, обои, сантехника, электрика, ла-
минат, линолеум и т.д. Гибкий подход, возможен 
НАЛИЧНЫЙ И БЕЗНАЛИЧНЫЙ РАСЧЕТ. Каче-
ство выше, чем цена. ЗВОНИТЕ, НЕДОРОГО. тел. 
8-928-121-17-53, 8(863) 621-01-08, Роман.

1176 Выполним все виды строительных работ: бе-
тонные работы, кладка кирпича, блока, сайдинг, 
кровельные работы, гипсокартон, МДФ, шпатлевка, 
электрика, отопление, водопровод и т.д. тел. 8-928-
100-72-37, 8-989-701-94-31.

1328 Плитка, ламинат, потолки, армстронг, шту-
катурка, бетонные лестницы. Установка окон, 
дверей, заборов, навесы, крыша любой сложно-
сти. Сайдинг. Вагонка. тел. 8-989-537-58-04.

SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

СДАМ-СНИМУ

28374 Сдаю 1-к. кв-ру на сутки и по часам. тел. 
8-905-453-65-58, 8-961-320-63-36.

50656 Посуточно и по часам сдается уютная, ком-
фортабельная 1-к. кв-ра. Интернет, бытовая техни-
ка, сплит. Собственник. тел. 8-989-722-78-00.

Сдается для семьи дом в центре города, из 3-х 
комнат, отопление - форсунка, приготовление 
пищи - газ, удобства во дворе. Посредникам не 
беспокоить. Обр. по тел. 8-918-529-27-56, с 8 до 
17 час.

50792 Сдается посуточно кв-ра барачного типа для 
одного или 2-х человек. Уютная, с телевизором и 
холодильником. Всего 500 руб. в день. тел. 8-988-
579-27-39.

137 Сдаю кв-ру посуточно и по часам. Все удоб-
ства. Wi-Fi, стоянка. тел. 8-928-156-79-02.

835 Сдается 2-к. кв-ра, р-н ул. Хабарова, р-н «Магни-
та», м. дверь, м/п окна, есть мебель и быт. техника. 
Собственник. Оплата 8 т.р. + к/у. тел. 8-928-771-97-79.

1201 Сдаю посуточно и по часам уютную, чистую 
кв-ру в центре города, со в/у, постельное белье, 
кабельное ТВ, Wi-Fi и т.д. Оформление докумен-
тов отчетности. тел. 8-951-536-16-33.

1202 Сдается посуточно 1-к. кв-ра, центр, все усло-
вия, ТВ, Интернет, стир. машинка и т.д. и т.п. Чистое 
белье. Собственник. Предоставляю отчетные доку-
менты. тел. 8-905-428-65-88.

1228 Сдается посуточно и по часам кв-ра, брони-
рование, док-ты отчетности, ремонт, мебель но-
вая. тел. 8-909-424-92-72.

261 Гостиница. Номера от 800 руб. сутки. 
Возможна почасовая, помесячная оплата. т. 
8-928-77-8888-2.

1143 Сдается 1-к. кв-ра для одной девушки (можно 
двух) для подселения. Р-н Дворца спорта. Ремонт, 
бытовая техника. тел. 8-918-527-43-79.
1257 Срочно сдается 2-к. кв-ра, пл. 48 кв.м, по ул. Те-
решковой, 35 кв. 4, в п. Артем. тел. 8-961-318-50-01.
1252 Сдается 3-к. кв-ра в п. Артем, напротив ост. 
«Мясокомбинат», кв-ра просторная, комнаты изо-
лированные, с мебелью и быт. техникой. Все в ша-
говой доступности (магазины, остановка). Первый 
эт. 2-этажного дома. Сдает хозяйка. Оплата 7 т.р. + 
коммун. услуги. Отопление АГВ. тел. 8-906-185-96-
66, Сабина.
1256 Сдается 1-к. кв-ра в центре города. тел. 8-989-
717-54-24.

922 Сдам 3-к. кв-ру, ост. «Машиносчетная», ул. Ис-
кра, 3 эт., мебель и быт. техника. Оплата договорная. 
тел. 8-905-457-32-22, 8-903-488-16-83.
936 Сдаю комнату для двоих девочек. Евроремонт. 
Центр. тел. 8-938-167-12-00.
944 Сдается 2-к. кв-ра в 3-этажном доме, р-н Соц-
городка, кровать, раскладной диван, телевизор, ка-
бельное ТВ, Интернет, холодильник, стир. машинка 
- автомат. Хороший подъезд. тел. 8-928-901-90-50, 
Алексей.
945 Сдается 1-к. кв-ра по ул. Парковая, 4/5 эт., окна 
и балкон пластик. С мебелью. В хорошем сост. Без 
посредников. Собственник. тел. 8-908-505-61-01.
948 Сдается на длительный срок 2-к. кв-ра с мебе-
лью, стиралка, ТВ, сплит. тел. 8-928-777-73-57.
949 Сдается 2-к. кв-ра в центре, р-н «Ростовугля», 
мебель, быт. техника, сплит. Хозяин. тел. 8-918-514-
88-23.
964 Сдаю 2-к. кв-ру в р-не Соцгородка, ул. Маяков-
ского, кв-ра в хорошем сост., есть мебель, быт. тех-
ника. Хороший р-н, все рядом: школа, дет. садики, 
местный рынок, Дворец спорта, парк. Ц. 9 т.р. тел. 
8-938-166-11-63.
1144 Сдается 2-к. кв-ра, центр, с мебелью и быт. тех-
никой. Чистая и уютная. На длительный срок. Ц. 12 
т.р. + коммуналка. Собственник. тел. 8-918-517-96-
61, 8-918-517-94-05.
968 В частном доме сдается комната и во дво-
ре флигель в п. Артем. Обр. в любое время по тел. 
8-909-411-30-91. 
297 Сдается 1-комнатный дом со всеми удобства-
ми, мебелью, для двоих, в центре города. тел. 8-928-
154-72-19.
297 Сдаю 1-к. кв-ру с мебелью, 2/4 эт. Дом на углу 
ул. Советская и пер. 2-го Милиционного. Оплата: 
8000 р. + газ, вода, электричество по счетчикам. т. 
8-918-561-08-60, Александр.
297 Сдаются квартира и дом со в/у, директорам, 
семье, ИТР, рабочим, студентам. Меблированы, хо-
лод., ТV, сплит, стиралка-автомат. Въезд, без хозяев! 
Недорого, звоните! АН т.8-906-452-91-60.
297 Организация снимет для семей, директоров, 
ИТР, рабочих, дом, квартиру, флигель в любом р-не 
Шахты, Каменоломни. Рассмотрим все варианты. 
Наличный расчёт. т. 8-918-508-04-58, Елена, с 9-19 ч.
296 Сдается 1-к. кв-ра в п. Смагина, со всеми удоб-
ствами, с мебелью, на длит. срок. Оплата 5 т.р. + 
ком. услуги + предоплата 5 т.р. тел. 8-919-879-77-33, 
8-918-502-33-40.
1274 Сдается 2-к. кв-ра в центре, р-н маг. «Дубра-
ва», 3/5 эт., сост. хорошее, интернет оптоволокно, 
кабельное ТВ, мебель, техника. Ц. 9000 + коммунал-
ка. Собственник. тел. 8-919-885-20-03.
989 Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК, р-н поликлиники, 2 
эт., с мебелью и быт. техникой. тел. 8-928-157-60-55.
1004 Сдается 2-к. кв-ра в р-не парка, после ремон-
та, в наличии вся быт. техника, мебель, на длит. срок. 
Оплата 10 т.р. + полностью счетчики. тел. 8-988-537-
72-09.
1297 Собственник. Сдаю недорого 1-к. кв-ру улуч-
шенной планировки, на длит. время, хороший р-н, 
кв-ра чистая, теплая, светлая, необходимая для 
проживания мебель имеется. тел. 8-906-430-17-21.
428 Сдается в п. ХБК (р-н рынка) 2-к. кв-ра, мебель, 
бытовая техника полностью. Оплата 8000 р. + ком. 
платежи. Агентство недвижимости «Квартал». Тел. 
25-59-01, 8-928-100-54-04.
428 Сдается в п. Артем (ост. «Городские», р-н бас-
сейна) 2-к. кв-ра, мебель, бытовая техника. Опла-
та 4000 р. + ком. услуги. Агентство недвижимости 
«Квартал». Тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04. 
428 Сдается в центре 1-к. кв-ра в отличном состо-
янии, мебель бытовая техника полностью. Оплата 
12000 р. + ком. платежи. Агентство недвижимости 
«Квартал». Тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
428 Сдается в р-не ШахтНИУИ 1-к. кв-ра, мебель, 
бытовая техника полностью. Оплата 8000 р. + ком. 
платежи. Агентство недвижимости «Квартал». Тел. 
25-59-01, 8-928-100-54-04.
428 Сдается в п. ХБК 1-к. кв-ра улучшенной плани-
ровки, в отличном состоянии. Оплата 6000 р. + ком. 
услуги. Тел. 25-59-01, 8-928-604-61-99.
1166 Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Ворошилова, 
возле школы №38 и рядом дет. сад. тел. 8-961-314-
97-69, 8-918-534-15-02, 8-918-852-42-53.
1036 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни. Рассмотрю любые предло-
жения, с мебелью и без мебели. Оплата наличными. 
тел. 8-908-191-34-59, 8-928-139-14-97.
1036 Сдается 3-к. кв-ра, п. Майский, ул. Майская, 
4/4 эт., ТЭЦ, сост. обычное, окна обычные, газ. ко-
лонка, холодильник, ТВ, стир. машинка полуавто-
мат, диван, шкаф, стенка. Семье, студенткам, коман-
дировочным. Ц. 3 т.р. + к/п. тел. 8-904-442-09-42, 
8-928-120-88-63.
1036 Сдается 2-комн. дом, п. Нежданная, р-н школы 
№8, АГВ, удобства на улице, холодильник, 3 крова-
ти, шкаф, стенка, стол, стулья. Во дворе летняя кух-
ня (газ. форсунка, ванна со сливом, газ. печь). Вода 
только вдоме. Ц. 4,5 т.р. + сч. Есть заезд. тел. 8-928-
139-14-97, 8-908-191-34-59.
1036 Сдается 1-к. кв-ра в п. Фрунзе, 3/5 эт., ТЭЦ, сост. 
обычное, окна деревянные, холодильник, ТВ, 2 ди-
вана, стенка, стол, стулья, газ. колонка. Семье, сту-
дентам, командировочным. Ц. 4 т.р. + к/п. тел. 8-928-
120-88-63, 8-904-442-09-42.
1036 Сдается 2-к. кв-ра, ул. 50 лет ВЛКСМ, р-н Про-
летарского круга, 3/5 эт., ТЭЦ, сост. жилое, окна м/п. 
холодильник, ТВ, стир. машинка - автомат, диван, 
кровать. Семье, студентам, командировочным. Ц. 8 
т.р. + к/п. тел. 8-908-191-34-59, 8-928-139-14-97.
1309 Сдается 1-к. кв-ра на пл. Ленина, улучшенная 
планировка, мебель, быт. техника, тихий двор. тел. 
8-909-410-28-00.
1041 Сдам жилой дом пл. 30 кв.м, в доме три комн., 
три спальных места, отопление газ. котел, вода хол. 
и горячая. Во дворе жилая кухня, отопление газ-
форсунка, в кухне ванная. Школа и детсад рядом, 
магазин тоже. П. Нежданная. тел. 8-988-990-02-61, 
Николай Петрович.

27372 Сдается 2-к. кв-ра в центре 
города, с мебелью и быт. техни-
кой (частично). Имеется кабель-
ное телевидение, интернет. Соб-
ственник. Звонить в любое время 
по тел. 8-918-563-43-57.
1168 Сдаю кв-ру и дом в г. Шахты, 
с мебелью, холодильник, теле-
визор, стир. машинка, интернет, 
со в/у, место для авто. Возможно 
также для организации, коман-
дировочных, рабочих, директо-
ров или семьи. На любой срок, 
включая короткий. Все вариан-
ты рассматриваются. Звоните. т. 
8-961-318-57-02, 8-908-500-58-57, 
Viber, WhatsApp.
1060 Сдам 2-к. кв-ру в центре, с мебелью, бытовой 
техникой. Оплата 9000 р. + к/у. тел. 8-988-583-74-37, 
8-909-427-79-26.
1064 Сдается в п. ХБК комната для девушек-
студенток или работающих, или для женщин без 
детей. Если двое - оплата по 2 т.р. + 400 р. ком. услу-
ги; одна - 3500 р. + 500 руб. ком. услуги. В кв-ре чи-
сто, очень тепло. Рядом рынок, остановка, магази-
ны. Звонить с 14 до 18 час. по тел. 8-961-303-81-05.
1316 Сдам 2-к. кв-ру пл. 43 кв.м, без мебели, 1 эт., 
сост. жилое, отопление ТЭЦ. Оплата 5 т.р. + ком. пла-
тежи. В п. Майский, ул. Келдыша, 5 А. тел. 8-908-173-
52-22, Денис.
1317 Сдается 1-к. кв-ра в п. Артем, с мебелью и быт. 
техникой. тел. 8-938-118-03-97.
1317 Сдается 2-к. кв-ра в новом доме, в п. Артем, 
напротив «Ленты», с АГВ, комнаты изолированные. 
тел. 8-906-428-81-49.
1324 Сдается 1-к. кв-ра, 37 кв.м, п. Артем, 5/5 эт., 
имеется вся необходимая мебель и быт. техника. Ц. 
5 т.р. + коммун. услуги. тел. 8-928-142-87-78.

1089 Сдается 1-к. кв-ра, 1-эт. дом, р-н кафе 
«Дубрава», возле ресторана «Шашлычный 
двор», сост. жилое, все необходимое для про-
живания есть. Оплата 6 т.р. + счетчики. Соб-
ственник. Звонить в любое время по тел. 
8-918-590-48-38.

485 Сдаю 1-к. кв-ру с АГВ, в п. Южная, пл. 40 кв.м, кухня 
10 кв.м. Ц. 3 т.р. + коммуналка. тел. 8-928-622-12-54.
486 Сдаю 2-к. кв-ру в п. Машзавод, комнаты изоли-
рованные, кухня 12 кв.м, 4/5 эт. Рядом остановка. Ц. 
2 т.р. + коммуналка. тел. 8-928-622-12-54.
1177 Сдается 1-к. кв-ра коттеджного типа, в р-не 
Воровского (р-н УПК), сост. хорошее, отопление 
АГВ, в/у, с/у совмещен, мебель вся необходимая, хо-
лодильник, ТВ, стир. машинка «Малютка», окна пла-
стик., новая входная дверь. Есть гараж. Небольшой 
земельный уч-к. Оплата 6500 р. + счетчики (свет, во-
да и газ). тел. 8-909-417-53-81.
1177 Срочно! 1-к. кв-ра по ул. Парковая (р-н рын-
ка, почты), пл. 31/17/6 кв.м, 4-й эт., сост. хорошее, 
натяжные потолки, окна пластик., балкон есть, с/у 
совмещен, не угловая. Отличные подъездные пути. 
АН «Новосел». тел. 8-909-417-53-81.
1179 Сдается 2-к. кв-ра, ш. Октябрьская, р-н Ави-
аремзавода, 1/2 эт., 48/33/7 кв.м, мебель частично 
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
8-928-77-10-112, 8-951-50-00-172.
1003 1-к. кв-ра в п. Красина, ул. Красинская, 1/5 эт. пан. 
дома, пл. 31 кв.м, с/у разд., лоджия 7 кв.м, застеклена, 
сост. жилое. Ц. 850 т.р., торг. тел. 8-928-136-46-83.
1003 1-к. кв-ра в п. ХБК, бывш. общежитие, 2/5 эт., 
ул. Текстильная, пл. 13 кв.м, МПО, с/у, бойлер, сост. 
хорошее, есть место под душ. Ц. 450 т.р., мат. капи-
тал рассматривается. тел. 8-928-136-46-83.
1003 1-к. кв-ра, пер. Шахтинский, р-н гипер-та «Лен-
та», новый дом, 5/5 эт., пл. 33 кв.м, кухня 7 кв.м, бал-
кон, не угловая, АОГВ. Ц. 1150 т.р., торг. Ипотека, 
маткапитал рассматриваем. тел. 8-928-136-46-83.
1003 1-к. кв-ра по ул. Искра, новый дом, 2/5 эт., АОГВ, 
кухня 7,5 кв.м, с/у совм., ремонт от застройщика, бал-
кон. Ц. 1200 т.р., торг. тел. 8-928-136-46-83. 
428 В р-не п. Южная 1-к. кв-ра (в новом доме ул. 
Достоевского), пл. 34,7/16,5/8, не угловая, АГВ (на-
весной котел), 1/3, балкон не застеклен, МПО, с/у-
совмещен, новые межкомнатные, входная двери. 
Тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
428 В п. ХБК 1-к. кв-ра улучшенной планировки, пл. 
36/20/8, МПО, 3/5, с/у совмещен, новые стояки, бал-
кон застеклен - дерево. Тел. 25-59-01, 8-918-571-39-99.
428 В п. Артем 1-к. кв-ра улучшенной планировки, 
пл. 41/21/9, не угловая, МПО, лоджия на комнату 
и кухню, с/у раздельный, состояние хорошее. Ц. 1 
150 000 р. Тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
428 В районе «Города Будущего» 1-к. кв-ра, 2/5, не 
угловая, балкон, с/у совмещен, состояние жилое. Ц. 
800 000 р. Тел. 25-59-01, 8-918-569-86-04.
428 В п. Артем (район «Олимпийского») 1-к. кв-ра в 
новом доме с АОГВ, пл. 34/17/8, не угловая,  МПО, 
низкие ком. платежи. Ц. 1 150 000 р.  Тел. 25-59-01, 
8-918-571-39-99.
428 В Центре (микрорайон Горняк) 1-к. кв-ра, 2/5, 
в отличном состоянии, пл. 30/17/6, МПО. Тел. 25-59-
01, 8-928-100-54-04.
428 В п. Артем (район старого рынка) 1-к. кв-ра, пл. 
42/23/10, с/у раздельный, 3-й этаж, требуется ре-
монт, есть мет. гараж. Ц. 600 000 р. Тел. 25-59-01, 
8-918-571-39-99.
428 В п. Майский 1-к. кв-ра, 4/5, пл. 30/16/6, с/у-
совмещен, газ по дому. Ц. 570 000 р. Тел. 25-59-01, 
8-928-100-54-04. 
429 1-к. кв-ра в п. Южная, 30 кв.м, 2/2, АГВ, кухня 7 
кв.м, балкон застеклен, рядом школа, д/с, рынок, 
остановка. Ц. 950 т.р. АН «Ваш дом», тел. 8-961-271-
71-31, Людмила.
429 1-к. кв-ра в п. Нежданная, 2/2, 27 кв.м, студия, 
окна м/п, не угловая, теплая, хороший ремонт ,про-
дается с мебелью и бытовой техникой, есть подвал. 
Ц. 1000 т.р., торг. АН «Ваш дом», тел. 8-928-132-81-
30, Инна.
1034 Собственник. 1-к. кв-ра в новом кирп. доме, 
в п. Ново-Азовка, 1/3 эт., пл. 34 кв.м, кухня 8,5 кв.м, 
АОГВ, ремонт от застройщика. тел. 8-960-444-99-38.
1031 1-к. кв-ра в п. Машзавод, 1 эт., балкон, в жилом 
сост. Ц. 650 т.р. тел. 8-909-422-28-73.
1029 1-к. кв-ра пл. 33 кв.м, 4/5 эт., р-н Города Буду-
щего, не угловая, очень теплая, жил. пл. 19 кв.м, бал-
кон застеклен, есть кладовка. Ц. 1 млн.р. тел. 8-903-
407-09-13.
436 1-к. кв-ра, пл. 25 кв.м, в 4-квартирном доме в 
п. Каменоломни, по ул. Мокроусова, газ-форсунка, 
расположена на зем. уч-ке, летн. кухня: форсун-
ка, вода, ванная, кирп. сарай с хорошим подвалом, 
въезд. Ц. 530 т.р., торг. тел. 8-928-623-07-42.
436 1-к. кв-ра в кирп. доме, 2/2 эт., в п. Каменолом-
ни, по пер. Шоссейный, пл. 30,4 кв.м, кухня 6,6 кв.м, 
в/п 2,5 м. Ц. 1 млн.р., торг. тел. 8-928-623-07-42.
1052 1-к. кв-ра в п. ХБК, р-н 20 шк., 2/3 эт. кирп. дома, 
пл. 36 кв.м, МПО, кухня 9 кв.м, АГВ, евроремонт, встро-
енная мебель. Ц. 1350 т.р. АН. тел. 8-905-42-66-566.
1071 1-к. кв-ра, п. Южный, ул. Достоевского, 89 Ж, 
корп. 3, кв. 31, жил. пл. 34,7 кв.м, 1 эт., лоджия, своё 
отопление, кв-ра новая, никто не жил. Ц 1200 т.р., 
при покупке хороший торг. Собственник. тел. 8-918-
537-36-98.
1324 1-к. кв-ра пл. 12 кв.м, в п. ХБК, бывш. общежитие, 
2/5 эт., середина кирп. дома, в кв-ре туалет, место для 
душа, небольшая кухня, есть электроплита и электро-
водогрейка. Ц. 480 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
1324 1-к. кв-ра пл. 18 кв.м, п. Артем, ул. Калинина, 
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
натяжные потолки, кондиционер, встроен. кухня, 
шкаф-купе. Ц. 2100 т.р. тел. 8-928-750-28-29.
1255 Срочно! 2-к. кв-ра в р-не Дворца спорта, 4/4 
эт., комнаты смежные, хороший ремонт, сплит-
система, частично с мебелью, отличная инфра-
структура. Торг уместен. Собственник. Ц. 2050 т.р. 
тел. 8-928-216-00-80.
932 2-к. кв-ра, пл. 44 кв.м, теплая, балкон - пластик, 
стояки поменяны, по пер. Луговой. Ц. 1400 т.р., торг. 
тел. 8-918-562-73-17.
935 2-к. кв-ра, по ул. Садовая, 2, 4/5 эт. кирпич. до-
ма, частично сделан ремонт. Ц. 1,9 млн.р. тел. 8-950-
861-20-35.
297 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, пер. Садовый, 2/2 
эт. кирпичного дома. Пл. 43/29,5/6,5 кв.м. Рядом 
ЦРБ, бассейн, рынок. В хорошем состоянии. тел. 
8-950-849-44-96.
297 Срочно продам квартиру по адресу: ул. Хаба-
рова, 16. Этаж 3/9. Новые межкомнатные и входная 
двери, пластиковые окна, балкон застеклен. Обр. 
по тел. 8-989-521-34-50, Ольга. Собственник. 
297 Срочно! 2-к. кв-ра, в п. Артем, ост. «Поликли-
ника». Пл. 43,3 кв.м, 1/4 эт. Состояние жилое, газ. 
колонка, две кладовки, подвал. Собственник. Ц. 
1200000 руб. Торг. тел. 8-909-403-69-08.
296 2-к. кв-ра улучшенной планировки, в р-не авто-
вокзала, 1/3 эт. Общ. пл. 48,3 кв.м, кухня 9 кв.м. Дом 
кирпичный, 1989 г.п. Есть балкон, подвал. Требуется 
ремонт. Ц. 1400000 руб. тел. 8-989-701-00-73.
1017 Срочно, 2-к. кв-ра, ул. планир., п. Новострой-
ка, 3/3 эт. кирп. дома, круп., пл. 52/32/10, изол., с/у 
разд., газов. колон., отопление ТЭЦ, м/п окна, кла-
довка, лоджия 6 м - застеклена м/п, сплит, нов. вх. 
жел. дверь, большая прихожая. Ц. 1350 т.р. тел. 
8-928-77-10-112, 8-951-50-00-172.

990 2-к. крупногабаритная кв-ра в центре, пл. 55 
кв.м, кухня 8 кв.м, со встроен. мебелью и техни-
кой, комн. изолир., с/у разд., не угловая, балкон, 
евроремонт, охрана, телефон, сплит, цифр. ТВ, 
интернет. С мебелью. Ц. 3550 т.р. Собственник. Во 
дворе гараж. тел. 8-918-551-37-18.

1002 Р-н ул. Хабарова, 2-к. кв-ра, 4/9 эт. кирп. дома, 
пл. 46 кв.м, комн. изолир., МПО, балкон застеклен, 
кухня 7,5 кв.м, с/у разд., сост. жилое. Ц. 1500 т.р., тел. 
8-928-136-46-83. Ипотека.
1002 2-к. кв-ра, ост. «В. Машиносчетная», ул. Остров-
ского, напротив Дома быта, 4/5 эт., кухня 6 кв.м, комн. 
смежные, не угловая. Ц. 1200 т.р., торг.тел. 8-928-136-
46-83.
1299 2-к. кв-ра в п. Наклонная, 2/2 эт., комн. - бабоч-
ка, балкон, к - 6, газ. плита, сост. жилое, подвал, хоз-
постройки. Ц. 750 т.р. АН. тел. 8-928-775-87-79. 
428 В п. ХБК (на въезде справа, район «Пятероч-
ки») 2-к. кв-ра, пл. 48 кв.м. Ц. 1500 т.р. Тел. 25-59-01, 
8-928-100-54-04.
428 В п. Майский 2-к. кв-ра. Ц.  730 000 р. Тел. 25-59-
01, 8-928-100-54-04.
428 В п. Машзавод 2-к. кв-ра (бывшее общежитие), 
пл. 48 кв.м, кухня 6 кв.м, комнаты изолированные, 
с/у раздельный, без ремонта, балкон. Ц. 800 000 р. 
(торг). Тел. 25-59-01, 8-918-569-86-04.
428 Соцгород, 2-к. кв-ра, 2/3, комнаты смежные, 
балкон застеклен - пластик, МПО, состояние жилое. 
Ц. 1400 т.р. (торг). Тел. 25-59-01, 8-918-569-86-04.
428 В п. Артем 2-к. кв-ра, 2/5, комнаты смежные, 
балкон застеклен - пластик, МПО, новая входная 
дверь, состояние хорошее. Ц. 1400 т.р. (торг). Тел. 
25-59-01, 8-918-569-86-04. 
429 2-к. кв-ра 52 кв.м, район ШахтНИУИ, 2/4, свежий 
хороший ремонт, встроенная мебель. Ц. 1800 т.р., 
во дворе гараж - 400 т.р. АН «Ваш дом», тел. 8-961-
271-71-31, Людмила.

1033 Собственник. 2-к. кв-ра, 2/3 эт. кирп. дома, 
пл. 44 кв.м, в п. Петровка, индивид. отопление, 
евроремонт, кухня 7,2 кв.м. тел. 8-960-444-99-38.

1024 2-к. кв-ра пл 55 кв.м, в коттедже в п. Красина, с 
отдельным входом, в/у, отличное сост., индвид. ото-
пление, свой двор, въезд для авто. Ц. 1250 т.р. тел. 
8-904-341-41-44.
1026 Срочно! 2-к. кв-ра в п. ГРЭС, в кирп. доме 1978 
г.п., 1 эт., не угловая, теплая, светлая, чистая, в жи-
лом сост., окна м/п, рядом кирп. гараж 24 кв.м. тел. 
8-903-407-09-13.
1045 2-к. кв-ра в п. Красина, 4/5 эт., комн. изолир., 
лоджия застеклена, 2 большие кладовки, м/п окна, 
с/у разд., водогрейка, пл. 52 кв.м, кухня 9 кв.м, но-
вая вход. дверь, свежий ремонт, заходи и живи. Чи-
стый, уютный двор, есть место для парковки. Без 
посредников. тел. 8-908-515-39-31, 8-905-425-64-70.
1052 2-к. кв-ра, п. Новостройка, 2/3 эт. кирп. дома, 
пл. 56 кв.м, комн. изолир., МПО, евроремонт, кухня 
9 кв.м, АГВ, встроенная мебель, два балкона, под-
вал. Ц. 1700 т.р., торг возможен. АН. тел. 8-905-42-
66-566.
1052 2-к. кв-ра, ШахтНИУИ, 5/5 эт. кирп. дома, не 
угловая, пл. 46 кв.м, комн. изолир., евроремонт, 
встроенная  мебель, МПО. Ц. 2 млн.р., торг. АН. тел. 
8-905-42-66-566.
1080 2-к. кв-ра, ул. Парковая, всё новое: от входных 
дверей заканчивая балконом. Рядом школа, детсад, 
базар. Ц. 1600 т.р. тел. 8-918-567-95-09, 8-918-530-
90-84.
1075 Срочно! 2-к. кв-ра пл. 59 кв.м, 4/5 эт., окна, две-
ри деревянные, кухня 10 кв.м, большой холл, комн. 
разд., кв-ра утеплена, пр. Лен. Комсомола, 60 А. Ц. 
1290 т.р. тел. 8-928-909-45-59, Ольга. АН.
1318 2-к. кв-ра пл. 43 кв.м, в п. Майский, дом кирп., 
отопление ТЭЦ, сост. жилое. Ц. 850 т.р. тел. 8-908-
173-52-22, Денис.
1317 2-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Индустриальная, за «Пя-
терочкой», 8/9 эт., улучшенной планировки, пл. 50 
кв.м, комн. изолир., большая прихожая, 2 лоджии, 
разд. санузлы, 2 кладовки, дом кооперативный. Ц. 
1700 т.р. тел. 8-938-118-03-97, Светлана.
1317 Срочно, 2-к. кв-ра в п. Артем, 1/4 эт., ост. «Ма-
шиносчетная», комн. смежн., встроенная кухня, 
окна пластик. Ц. 1100 т.р., торг. тел. 8-938-118-03-97.
1317 2-к. кв-ра в п. Артем, 2 эт., недорого, можно 
под ипотеку и т.д. тел. 8-906-428-81-49.
1324 2-к. кв-ра пл. 50 кв.м, пер. Енисейский, 4/4 эт. 
кирп. дома, есть техэтаж, м/п окна и балкон, комн. 
изолир., с/у разд., кухня 8 кв.м, двойная вход. дверь. 
Рядом остановка и магазины. Ц. 1300 т.р., торг. тел. 
8-928-142-87-78.
1324 2-к. кв-ра пл. 47 кв.м, р-н 10-го маг., 4/9 эт. кирп. 
дома, комн. изолир., с/у разд., кухня 7 кв.м, лоджия. 
Возможна продажа с мебелью. Рядом 2 школы, 
остановка, рынок, магазины. Ц. 1550 т.р., торг. тел. 
8-928-142-87-78.
49627 2-к. кв-ра в п. ХБК, р-н Сбербанка, в хор. сост., 
окна и двери поменяны, остается встроенная кух-
ня, комн. изолир., общ. пл. 48 кв.м, Ц. 1750 т.р. тел. 
8-938-144-36-89.
49627 2-к. кв-ра, 3/5 эт., р-н «Кузбасса», в жилом 
сост., комн. изолир., подходит любая форма оплаты. 
Ц. 1800 т.р. тел. 8-938-144-36-89.
49627 2-к. кв-ра на пересечении пр. К. Маркса/ул. 
Садовая, 2/4 эт., дом 1986 г.п., общ. пл. 45 кв.м, меж-
комн. двери со стеклом, кухня 7 кв.м, - -плитка, ТЭЦ - 
очень теплая, с отличным современным ремонтом, 
вся сантехника, трубы, эл. проводка - заменены, м/п 
окна, балкон, чистый подъезд, добропорядочные 
соседи, есть металл. гараж - 150 т.р. Ц. 2 млн.р. Торг 
реальным покупателям. тел. 8-938-136-40-27.
49626 2-к. кв-ра в центре города, по пер. Кирова, 
пл. 44 кв.м, 4/5 эт., балкон застеклен, не угловая, в 
жилом сост. Ц. 1700 т.р. тел. 8-938-144-36-89.
49626 2-к. кв-ра в р-не пекарни в п. ХБК, 1/9 эт., пл. 
45 кв.м, балкон м/п, комн. изолир. Ц. 1550 т.р. тел. 
8-938-144-36-89.
49626 2-к. кв-ра в п. Артем, р-н ост. «Машиносчет-
ная», 1/5 эт., пл. 50 кв.м, кухня 8 кв.м, в кв-ре выс. 
потлоки, застекленная м/п лоджия, окна тоже м/п, 
новая вход. дверь, с/у разд., всё рядом - школа, са-
дик, магазины. Ц. 1700 т.р., торг уместен. тел. 8-928-
620-13-85, Александр.
49619 Срочно, Дворец спорта, 2-к. кв-ра, 2/4 эт., 
сост. отличное, пл. 47 кв.м, МПО, комн. смежные, 
ТЭЦ. Ц. 2050 т.р., торг. тел. 8-928-602-99-89.
487 Срочно! 2-к. кв-ра, п. Майский, пл. 54 кв.м, кух-
ня 9 кв.м, улучшенной планировки, 2/5 эт., с/у разд., 
комн. изолир., МПО, очень хорошее сост. Ц. 1200 
т.р., торг. Без посредников. тел. 8-928-139-22-55.
488 В п. ХБК, 2-к. кв-ра улучшенной планир., пл. 68 
кв.м, кухня 12 кв.м, не общежитие, 3/5 эт., жил. пл. 50 
кв.м, дом после капремонта, 2 лоджии застеклены, 
кв-ра в очень хорошем жилом сост. Ц. 1900 т.р. Без 
посредников. тел. 8-928-139-22-55.
489 В центре, р-н маг. «Динамо», 2-к. кв-ра, ТЭЦ, без 
ремонта, пл. 44 кв.м, Ц. 1,5 млн.р. Без посредников. 
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
пит. подвал под домом, 2018 г. в соответствии с 
Региональной программой - капремонт общего 
имущества в нашем многоквартирном доме. Дво-
ровая территория участвует в государственном 
проекте «Комфортная городская среда, благоу-
стройство дворовой территории». тел. 8-921-902-
25-92, 8-919-872-95-19.

180 Срочно! 3-к. кв-ра в п. Южная, улучшенной 
планировки, ремонт, 2/3 эт., дом кирпичный, пл. 
70 кв.м, комнаты изолированные, ванная, сану-
зел раздельный, не угловая, индивид. отопление, 
телефон, интернет, кабельное ТВ, 2 лоджии за-
стеклены, окна, двери металлопластиковые, сте-
клопакеты энергосберегающие, сост. кв-ры от-
личное. Капитальный гараж с подвалом - 50 м от 
дома. тел. 8-928-192-97-62.

939 По ул. Земледельческая 3-к. кв-ра, с индивиду-
альным отоплением (котел), лоджия и балкон, ев-
роремонт, 2/3 эт. кооперативного дома, полы уте-
плены, комнаты изолированные, кухня 9 кв.м. тел. 
8-928-197-47-88.
1145 3-к. кв-ра в р-не Дворца спорта, 1-й эт., АГВ, те-
плый пол, новый ремонт. Ц. 2100 т.р. Собственник. 
тел. 8-918-517-96-61, 8-918-509-27-02. 
297 3-к. кв-ра в п.Каменоломни, 67 кв.м, 1/3 эт. кирп. 
дома, высок.  цоколь, кухня 10,  большой подвал, 
рядом остановка, гимназия, детсад, ЦРБ, «Магнит», 
«Пятерочка», бассейн. Свободна. т. 8-968-556-01-56. 
297 3-к. кв-ра в п. ХБК, общ. пл. 80 кв.м, кухня 18 
кв.м, все комнаты изолированные, 4/9 эт. дома, но-
вый лифт, домофон, в доме нет газа, подходит под 
ипотеку. Ц. 2200 т.р. тел. 8-928-600-37-29.
297 3-к. кв-ра в п.Каменоломни, 67 кв.м, 1/3 эт. кирп.
дома, кухня 10, рядом остановка, гимназия, детсад, 
ЦРБ, «Магнит», «Пятерочка», бассейн, отопление 
3000 р./мес. (в отопит. сезон). т. 8-968-556-01-56. 
297 3-к. кв-ра, центр, ГДК, 3/4 этаж. Пл. 56/42/6. Те-
плая, не угловая. Ремонт. Все окна м/п, балкон м/п. 
Собственник. Тел. 8-928-178-33-45.
296 3-к. кв-ра, п. Артем, 1/3 эт. кирп. дома, пл. 67,7 
кв.м, кухня 9,6 кв.м, комнаты изолир., лоджия за-
стекл., проводка заменена, с/у совмещён, тёплый 
пол, кухня остаётся, ламинат. тел. 8-960-456-21-75.
979 3-к. кв-ра, п. Южный. Все вопросы по тел. 8-903-
437-23-38.
986 3-к. кв-ра в центре, мкрн. Горняк, 25, улучш. пла-
нировки, 5/5 эт., пл. 60 кв.м, балкон и лоджия засте-
клены, высокий техэтаж. Собственник. тел. 8-928-
121-84-75, Ольга.

1153 3-к. кв-ра улучшенной планировки, комн. 
изолир., балкон, лоджия с хорошим свежим ре-
монтом, в Олимпийском р-не. Рассмотрю все 
варианты оплаты, ипотеку, различные сертифи-
каты. Ц. 2150 т.р. Собственник. тел. 8-989-70-33-
222.

1285 3-к. кв-ра в 9-этажном доме с ремонтом, АГВ, 
в середине, лоджия, балкон, кондиционер, встро-
енная кухня, электропроводка, канализация, водо-
провод - новое, заменено, р-н Швейной фабрики. 
тел. 8-961-299-15-63.
1299 3-к. кв-ра пл. 64 кв.м, 2/3 эт., п. Артем, все 
комн. изолир., кухня 9 кв.м, с/у разд., большая лод-
жия застекл., сост. жилое обычное. Срочно. Р-н 31 
шк., подъездные пути - асфальт. Ц. 1050 т.р. АН. тел. 
8-928-775-87-79.
1299 3-к. кв-ра, 1/5 эт. кирпичного кооперативного 
дома, 2 лоджии, под лоджиями подвалы, комн. изо-
лир., кухня 9 кв.м, АГВ, пл. 64 кв.м, сост. хорошее, с/у 
разд., Гидропривод. Ц. 2 млн.р., торг.  АН. тел. 8-928-
775-87-79.
1001 3-к. кв-ра, Соцгород, пер. Сквозной, пл. 68 
кв.м, 1/2 эт. кирп. дома, комн. смежно-изолир., кух-
ня 6 кв.м, с/у разд., треб. капит. ремонт. Ц. 1200 т.р. 
тел. 8-928-136-46-83.
1001 3-к. кв-ра, п. Артем, ул. Обухова, 1/2 эт., пл. 
45 кв.м, АОГВ навесной котел, с/у раздельный, 
смежно-изолир., сост. жилое. Ц. 950 т.р. тел. 8-928-
136-46-83. 
428 В п. ХБК 3-к. кв-ра.  Ц. 1390 т.р. Тел: 25-59-01, 
8-928-100-54-04.
428 В п. ХБК (район рынка) 3-к. кв-ра улучшенной 
планировки, комнаты изолировванные, пл. 60/34/9 
кв.м, 1/9 эт., есть балкон (застеклен), подвал, высо-
кий цоколь. Цена 1650 т.р. Тел. 25-59-01, 8-928-100-
54-04.
428 Соцгород, 3-к. кв-ра, пл. 44,5, МПО, АГВ, балкон 
застеклен, с/у-совмещен. Ц. 1600 т.р. Тел. 25-59-01, 
8-928-100-54-04.
428 В п. Майский 3-к. кв-ра, пл. 56 кв.м, АГВ, МПО, 
новые двери, натяжные потолки. Тел. 25-59-01, 
8-928-100-54-04.
428 В п. Машзавод 3-к. крупногабаритная кв-ра, 3/5, 
АГВ, пл. 65 кв.м. Ц. 1 млн. руб. Тел. 25-59-01, 8-988-
895-87-81.
428 В п. Артем (район «Олимпийского») 3-к. кв-ра 
улучшенной планировки, пл. 58 кв.м, кухня 8 кв.м, 
не угловая, в новом доме, 4/5, МПО, лоджия, бал-
кон, состояние хорошее. Тел. 25-59-01, 8-928-100-
54-04.
429 3-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Ворошилова, 60 кв.м, 4/4,  
с/у совмещен, кухня-студия,  м/п окна, металличе-
ская дверь. Требуется косметический ремонт. Ц. 
1300 т.р. Торг. АН «Ваш дом», тел. 8-961-271-71-31, 
Людмила.
1022 Крупногабаритная кв-ра пл. 120 кв.м, в но-
вом кирпичном доме на 2 хозяина, р-н мкрн. Олим-
пийский в п. Артем, индивидуальное отопление, от-
дельный вход, въезд и место для стоянки авто, зона 
отдыха. Стройвариант. Ц. 2,3 млн.р. Торг. тел. 8-904-
341-41-44.
1023 3-к. кв-ра с АГВ, пл. 78 кв.м, 3/4 эт., в центре го-
рода, р-н маг. «Динамо», в/п 3,3 м, теплые полы от 
АГВ, окна м/п, рядом гараж. Ц. 3,75 млн.р. тел. 8-903-
407-09-13.
1028 3-к. кв-ра  пл. 62 кв.м, в п. ХБК, 3/5 эт., не угло-
вая, теплая, балкон, под ремонт. Ц. 1,5 млн.р., торг. 
тел. 8-904-341-41-44.
1301 Срочно! Собственник! 3-к. кв-ра, 5/5 эт., крыша 
новая, ц. 1950 т.р., торг. 100% помощь в получении 
кредита, независимо от истории. Без посредников. 
тел. 8-951-498-64-61. Пер. Веселый.
1052 3-к. кв-ра, Соцгород, 3/5 эт. кирп. дома, не 
угловая, пл. 64 кв.м, МПО, евроремонт, АГВ, мебель, 
подвал, охрана, ролл-ставни. Ц. 3 млн.р. АН. тел. 
8-905-42-66-566.
1076 3-к. кв-ра, центр, пл. 65 кв.м, 1 эт., АГВ, дорогой 
ремонт, пол теплый - плитка, ламинат, балкон, лод-
жия, цоколь высокий, комн. разд. Ц. 3750 т.р. тел. 
8-928-909-45-59, Ольга. АН.
1311 Срочная продажа! 3-к. кв-ра, г. Красный Су-
лин, 2/3 эт., пл. 57 кв.м, кухня 10 кв.м, комн. изолир., 
с/у разд., лоджия застеклена. Ц. 350 т.р. тел. 8-906-
183-42-48. АН.
49625 3-к. кв-ра в п. ХБК, 7/9 эт. кирп. дома, общ. пл. 
70 кв.м, кухня 9 кв.м, все комн. изолир., с/у разд., 
2 балкона по 6 м, хороший ремонт, межкомн. две-
ри из массива дерева, новый лифт. Ц. 2500 т.р. тел. 
8-961-270-23-50.
49625 3-к. кв-ра, 2/2 эт., общ. пл. 50 кв.м, пересече-
ние К.Маркса/Маяковского, рядом «Почта России», 
индивд. отопление, м/п окна, жилое сост., с/у совм., 
душ. кабинка, дом кирп., перекрытия железобетон-
ные. Ц. 1600 т.р. тел. 8-938-136-40-27.
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Родительский комитет 
ДЮСША №1 по волейболу 

выражает огромную 
благодарность 

С.Г. СТРАДАНЧЕНКО 
за предоставление залов 

в колледже «Сферы и обслужи-
вания и предпринимательства» 

(филиал ДГТУ), а также всем 
сотрудникам, принимавшим 

участие в проведении 
открытого турнира, 

посвященного Году детского 
спорта среди команд Ростов-
ской области и России среди 

девушек 2005 и 2006 года.
И поздравляет Вас с прошед-

шим праздником.
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SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

КВАРТИРЫ

3-КОМНАТНЫЕ
49625 3-к. кв-ра в п. ХБК, общ. пл. 63,7 кв.м, кухня 
8 кв.м, комн. изолир., с/у разд., застекленная лод-
жия + балкон, цоколь высокий, в подвале большая 
кладовая, кв-ра в жилом сост., без евроремонта. Ц. 
1700 т.р. тел. 8-961-270-23-50.
49625 Срочно, 3-к. крупногабаритная кв-ра по ул. 
Советская, 115, центр. рынок, с индивид. отоплени-
ем, комн. изолир., пл. 60 кв.м, 5/5 эт., сантех. трубы 
пластик., с/у совм. - плитка, эл. проводка заменена, 
крыша перекрыта кпитально и профессионально, 
отличный ремонт, чистый подъезд. Ц. 2600 т.р. тел. 
8-938-136-40-27.
49623 3-к. кв-ра, уютная, теплая - делали для себя, 
пересечение К.Маркса/Маяковского, рядом шко-
лы № 6 и № 21, парк культуры. Индивид. отопление, 
комн. изолир., окна м/п, в комн. теплые полы и на-
тяжные потолки, дом построен в 2 кирпича, стены 
не промерзают, шумоизоляция хорошая, имеется 
летн. кухня, можно переделать под гараж - площадь 
позволяет. Ц. 2150 т.р. тел. 8-938-136-40-27.
49623 3-к. кв-ра, общ. пл. 43 кв.м, кирп. дом, пр. 
К.Маркса, 134, м/п окна, новые межкомн. двери и 
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
Земельный уч-к 20х43 м (8.6 сот.). Собственник. Ц. 
1800 т.р. тел. 8-928-771-04-40.
924 Кирпичный дом в п. Каменоломни, пл. 70,2 
кв.м, со всеми удобствами, с/у разд., флигель жи-
лой - 22,4 кв.м, гараж в/п 3,5 м, во дворе кирпичные 
хозпостройки. Инфраструктура развита. Ц. 3400 т.р. 
Собственник. тел. 8-928-758-43-58, 8-928-174-84-82.
927 Собственник! Кирпичный дом пл. 84 кв.м, 5 
комнат, кухня + ванна. В доме вода, отопление - газ. 
Во дворе гараж 6х11 м, на 2 машины. Усадьба 6 сот. 
Очень хороший ремонт. Мат. капитал, ипотека. тел. 
8-918-581-44-43.
972 Продаю 1/2 дома с отдельным двором и заез-
дом, общ. пл. 42 кв.м, в р-не собора, по ул. Скрыле-
ва. Сделан капремонт, новая крыша, отопление АГВ, 
газ, все удобства в доме (унитаз, душ), небольшой 
земельный уч-к. Земля в собственности. Ц. 1 млн. 
400 т.р. тел. 8-960-470-12-88, хозяйка.

930 Дом на уч-ке 5 сот., в п. Артем, ост. «Красная Ро-
за», по ул. Интернациональная, 19, общ. пл. 50 кв.м, 
печное отопление, газ по улице. Во дворе жилая 
кухня. Ц. 600 т.р. тел. 8-928-110-02-71.
937 Срочно! Дом в п. Артем, ост. «Красная Роза», 
дом кирпичный, летняя кухня, навес, подвал, хозпо-
стройки. В доме вода, газ - котел, канализация, в/п 
2,5 м, общ. пл. 60 кв.м, дом жилой. Собственник. Цена 
по тел. Остальные вопросы по тел. 8-908-188-70-83.
941 Жилой дом, шлаконаливной, общ. пл. 68,8 кв.м, 
жил. пл. 42 кв.м, окна м/п, отопление - форсунки, 
жил. кухня 21 кв.м, кирпичная кухня под печное 
отопление, хозпостройки. Место для машины, кир-
пичный туалет, душ. Резервуар для воды. Земель-
ный уч-к 7,11 сот. Все в собственности. Ц. 1200 т.р. 
тел. 8-909-429-29-24, 8-918-893-84-90.
1146 Кирпичный дом с мансардой, пл. 190 кв.м, 
окна м/п, уч-к 10 сот. Гараж на 2 авто, сауна. Дом со 
всеми удобствами. Р-н 3-й автобазы, ул. Горького, 1 
А. тел. 8-928-622-22-21.
297 Дом в ст. Мелиховская. Пл. 48 кв.м. Саман, уча-
сток 16 сот. Газ, вода. Во дворе кирпичная кухня. Ря-
дом Дон, тихое место. тел. 8-928-178-33-45.
296 Коттедж квартирного типа, пл. 77 кв.м, п. Юж-
ная (центр поселка), 5 комнат + кухня со в/мебе-
лью, ванная, туалет. Ц/канализация, отопленме АГВ-
котел, окна м/пластик, сплит-система, в/потолка 2,9 
м, во дворе гараж, 8 сот. земли, сад. Ц. 2700 т.р. Ипо-
тека подходит. Собственник. тел. 8-928-150-70-61.
296 Дом пл. 42 кв.м, кирпич, 6 сот., газ, ванна, рако-
вина, туалет, пласт. окна, ремонт, проф. забор, высо-
та поталка 2,7 м, натяжные потолки, р-н Воровско-
го. Ц. 300 т.р., торг реальному покупателю. Только 
мат. кап. до 3 лет. АН, тел. 8-951-537-36-38.
1151 Дом в р-не школы №11, все удобства в доме, 
6 сот. земли, хороший сад, вода постоянно. Школа, 
садик, магазины - все в шаговой доступности. Цена 
договорная. тел. 8-906-186-22-14, Александр.
1261 Дом в черте города, в ремонте не нуждается. 
Со всеми удобствами. тел. 8-952-417-15-96.
1264 Кирп. дом, 4 жилые комн. + кухня, коридор, 
кладовая, подвал. В хорошем сост. Газ, свет, во-
да имеется. Общ. пл. 64,1 кв.м. Зем. площадь 6 сот. 
Документы в собственности. Р-н ул. Дарвина. тел. 
8-918-539-70-34.
980 Дом в п. Южная, пл. 67 кв.м, в/у, газ, летн. кухня 
с газом, гараж, хозпостройки. Ц. 1800 т.р. тел. 8-928-
625-90-67, 8-909-426-29-63.
470 Срочно! В п. Нежданная, Первомайский, дом 
кирп., общ. пл. 70 кв.м, жилая пл. 46 кв.м, земли 5 
сот., во дворе жилая кухня, хозпостройки. Все в соб-
ственности. Подробнее по тел. 8-909-43-51-596.
992 Продаю кирп. дом в п. Машзавод, пл. 67 кв.м, 4 
комн., в/у в доме, 6 сот. земли или меняю  на 2-к. кв-
ру в п. Артем. тел. 8-951-510-53-41.
999 Дом в р-не Грушевского моста, пл. 40 кв.м, АГВ, 
уч-к 5 сот., летн. кухня. Ц. 800 т.р. тел. 8-988-531-47-
81, Ольга.
1006 Дом из облицовочного кирпича, 2-эт., пл. 200 
кв.м, жилая 100 кв.м, современной постройки, в хо-
рошем месте, есть возможность под крышей сде-
лать две комн., усадьба 8 сот. тел. 8-928-188-52-47.
1299 Дом под мат. капитал, хорошее жилое сост., во 
дворе зимняя кухня, п. Горный. Ц. 500 т.р. АН. тел. 
8-928-775-87-79.
1299 Дом в п. Горный, 4 комн., в/у, отопление па-
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
1052 Дом, кирпич, 70 кв.м, в/у, ремонт, встроенная 
мебель, уч-к 6 сот. в собственности. Ц. 1700 т.р. АН. 
тел. 8-905-42-66-566.
1047 Дом пл. 80 кв.м, ост. «Репина», кирп., в/п 2,9 м, 
выс. фундамент, м/п окна, в/у, хор. ремонт, двор - ас-
фальт на 3 авто, гараж, кухня кирп. 25 кв.м, усадьба 6,5 
сот., 2 погреба, 2 слив. ямы, удобн. подъезд, плод. дере-
вья, виногр. беседка, цветы, ягоды, ухожен, фасад м/п 
18 м. Собственник. Ц. 2600 т.р. тел. 8-988-576-25-56.
1072 Кв-ра коттеджного типа пл. 70 кв.м, имеется 
гараж, кухня, в/у, везде асфальт, рядом школа, са-
дики, магазины. Собственник. Ц. 1600 т.р., торг. тел. 
8-928-185-2-185.
1077 Дом пл. 140 кв.м, 1-эт., 2015 г.п., кирп., с ремон-
том, баня, 2 спальни, зал, кухня, 5 сот., кирп. кухня, 
гараж, сарай, зайти и жить. Ц. 5600 т.р. тел. 8-928-
909-45-59, Ольга. АН.
1317 Кирп. дом в п. Аюта, ул. Престольная, пл. 200 
кв.м, стройвариант, есть вода, свет, 7 комн., с ман-
сардой, комн. большие, строили для себя, 7 сот. 
земли, дом и земля в собственности, можно под 
ипотеку, материнский капитал. Ц. 1800 т.р., торг. тел. 
8-938-118-03-97, Светлана.
1178 Дом 8х13 кирп., стройварант, комн. изолир. 
все, стены - штукатурка, теплый пол, недалеко 11 
школа, детсад, «Пятерочка». тел. 8-928-100-72-37.

1311 Срочная продажа! дом в п. 
Артем, ост. «Красная Роза», пл. 
47 кв.м, 3 комн., вода в доме, в/п 
2,40 м, печное отопление, газ по 
меже, земли 6 сот. Ц. 400 т.р. тел. 
8-906-183-42-48. АН.
1311 Срочная продажа! Дом в п. 
Таловый, пл. 47 кв.м, 3 комн., кир-
пичн., паровое отопление, вода в 
доме, гараж, подвал, баня, земли 
8 сот. Ц. 350 т.р. тел. 8-906-183-42-
48. АН.
1311 Срочная продажа! Дом, Ка-
шарский р-н, пл. 60 кв.м, 4 комн., 
кирп., печное отопление, сост. жи-
лое. Ц. 180 т.р. Рассмотрим матка-
питал. тел. 8-906-183-42-48. АН.
1324 Дом пл. 44 кв.м, р-н МРЭО 
ГАИ, м/п окна, вода в доме, ото-
пление печное, слив. яма, туа-
лет во дворе, газ проходит возле 
дома, земли 6 сот. Ц. 480 т.р. тел. 
8-918-589-83-31.
49698 Новый дом с зем. уч-ком. 
В центре города. тел. 8-928-151-
79-89.
482 Срочно, дом в центре, пл. 47 
кв.м, р-н «Прапора», АГВ, в/у в до-
ме, с/у совм., фасад 10 м, есть въезд 
для 2 авто. Ц. 1250 т.р. Без посред-
ников. тел. 8-928-139-22-55.
484 Срочно, р-н МРЭО, флигель, 

3 комн., с уч-ком земли 5,7 сот., свет, вода есть, газ 
по меже, фасад 19 м. Ц. 550 т.р. тел. 8-906-180-81-08. 
Без посредников!
490 Срочно, дом в п. Нежданная, кирп., пл. 65 кв.м, 
АГВ + жилой флигель со в/у + хозпостройки, 5 сот. 
земли в собственности, душ летн., въезд, фасад 15 
м. Всё ухожено, чисто. Ц. 1700 т.р., торг. Рядом шко-
ла. Без посредников. тел. 8-928-601-29-28.
1177 Срочно! Дом в п. Интернациональный (Юж-
ная), пл. 46 кв.м, саман/сайдинг, отопление АГВ/, ч/у 
(вода и туалет в доме), сост. нормальное, пластик. 
окна, есть погреб сухой, уч-к 15 сот., по фасаду 20 м. 
Торг! АН «Новосел», тел. 8-909-417-53-81.
1087 Дом пл. 90 кв.м, р-н бывшей таможни, АГВ, с/у 
совмещен в доме, мпо, 12 сот. в соб., 2 гаража, заезд, 
навес, подвал сухой. Ц. 2 млн. 300 т.р. АН «Арбат». 
тел. 8-938-100-42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.
1087 Дом пл. 60 кв.м, п. Горный, 3 комнаты, кухня 
8 кв.м, с/у в доме, печное отопление, слив. яма. ко-
лодец, вода в доме, 7,6 сот. земли в собственности, 
хозпостройки, сост. жилое. Ц. 600 т.р. АН «Арбат», 
тел. 8-938-100-42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.
1091 Дом за новым мостом, каменный, 57,3 кв.м, 4 
комнаты, кухня, вода, АГВ, м/п окна частично, гараж 
под мотоцикл, во дворе кухня с газом, ванной и туа-
летом, 7 сот. Ц. 1,4 млн.р. тел. 8-928-906-33-80.
1091 Дом кирпичный по пр. Чернокозова. в р-не 
«Кавэлектромонтажа», 70 кв.м, в/у, в/п 3 м. АГВ, 6 
сот. в собственности, на уч-ке гараж и кухня кир-
пичная с газом. Ц. 2,1 млн.р. тел. 8-928-906-33-80.
1091 Дом в п. Красина, в р-не школы №27, пл. 35 
кв.м, со всеми удобствами и газом, земли 5 сот. в 
собственности, ширина уч-ка 17 м. Можно жить и 
строиться. Ц. 1,2 млн.р. тел. 8-928-906-33-80.
1093 Дом в р-не нового моста, пл. 55 кв.м, 3 комна-
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